令和 3 年 2 月 22 日

各 位

八 王 子 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長  原 島 元 義

「夕やけ小やけふれあいの里直売所」

営業終了についてのお知らせ

平素は、農協事業並びに直売所の運営につきまして格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、夕やけ小やけふれあいの里の運営事業者との契約終了に伴い、Ｊ

Ａ八王子が運営する「夕やけ小やけふれあいの里直売所」を閉鎖することと

なりました。営業終了日は下記のとおりとなります。

 地域の皆様におかれましては、長年にわたりご愛顧いただき心より感謝申

し上げます。

記

営業終了日 ： 令和 3 年 3 月 21 日（日）